様式第2号(第8条関係)

　　　　　第　　　　　号
　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

富士川町長　　　　　　　　　　印

富士川町狭あい道路拡幅事業指示事項通知書

　　　　　年　　月　　日付け狭あい道路拡幅事業に関する協議書により協議のあった件については、次のとおり通知します。

　　指示事項

様式第3号(第10条関係)

　　年　　月　　日

　富士川町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

寄　附　申　込　書

　次のとおり寄附したいので、申込みます。

1　寄附物件の表示
	土　地　の　表　示
	所有者の住所、氏名

	所在・地番
	地目
	地積(㎡)

2　寄附の条件

3　寄附しようとする理由

4　添付書類
（1） 登記承諾書
　（2） 印鑑登録証明書又は印鑑証明書
　（3） その他町長が必要と認める書類

様式第4号(第10条関係)

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

富士川町長　　　　　　　　　　印

寄　附　受　入　書（通知）

　　　　　年　　月　　日付け寄附申込書による土地の寄附については、次のとおり受入れます。

[bookmark: _GoBack]　寄附物件の表示
	土　　地
	所在地
	 南巨摩郡富士川町

	地　目

	地積(㎡)

	寄　附　の　条　件

	備　　　　　　　考